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Opis modułu:

Podczas zajęć studenci zapoznają się z  podstawowymi zagadnieniami  i koncepcjami z zakresu psychologii.
Podejmowane podczas zajęć zagadnienia dotyczą: spostrzegania społecznego,  wzajemnego spostrzegania
się nauczycieli i uczniów, mechanizmów powstawania tych spostrzeżeń oraz ich wpływu na zachowanie się
obu stron interakcji, atrakcyjności interpersonalnej, komunikowania się: zasad efektywnej komunikacji w relacji
nauczyciel-uczeń, psychologii spostrzegania, problematyki agresji oraz sytuacji społecznych prowadzących do
zachowań agresywnych, czynników warunkujących stopień wpływu procesów motywacyjnych na procesy
poznawcze i działanie. Studenci poznają podstawowe teorie osobowości, zagadnienia pamięci,  indywidualne
cechy myślenia, metody kształtowania wyobraźni dziecka. Treści przedmiotu koncentrują się również na
zagadnieniach twórczości, zdolnościach i uzdolnieniach,  postulatach i zasadach twórczego kształcenia,
barierach w twórczości oraz sposobach ich przezwyciężania oraz kształtowaniu właściwego podejścia do 
jednostek twórczych i zdolnych. Studenci poznają modele rozwoju, biologiczne i społeczne czynniki rozwoju, 
fazy rozwoju, rozwój wybranych funkcji psychicznych oraz zaburzenia rozwojowe i zachowania.

 

 

Dodatkowe informacje: Instytut Psychologii UMCS, Pl. Litewski 5, pok. 87, malgorzata.kuspit@poczta.umcs.lublin.pl

Modułowe efekty
kształcenia:

01W Student, który zaliczył moduł, zna podstawowe pojęcia z zakresu psychologii
02W zna podstawowe teorie i koncepcje psychologiczne
03W posiada podstawową wiedzę dotyczącą osobowości człowieka oraz jej uwarunkowań i rozwoju
04W zna psychologiczne mechanizmy funkcjonowania człowieka w normie i patologii
05U dostrzega, analizuje i właściwie ocenia zjawiska psychologiczne
06U potrafi wykorzystać zasady skutecznej komunikacji w relacji nauczyciel - uczeń
07U potrafi wykorzystać wiedzę psychologiczną w celu projektowania procesów edukacyjnych
08K samodzielnie i krytycznie dąży do poszerzania wiedzy i umiejętności własnych
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